ffi (Jniversidade de cruz Alra
#Ndffiffiffiffi

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
coNsELHo uNlvERsrrÁnro

courssÃo ELETToRAL

EDITAL No 0U2016 - Adendo 02

Homologação do Resultado das Inscrições para Reitoria

A Presidente de Comissão Eleitoral, Professora Cléia Rosani Baiotto, no uso das
atribuições e atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário No 3g120t6, de
28109120L6 - Regulamento Eleitoral, o aftigo 18 do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, o
Plano de Carreira do Pessoal Docente, e, o Edital da Comissão Eleitoral No 01/2016, de
2810912016, torna público a homologação das inscrições de chapa para escolha da Reitoria
da Universidade de Cruz Alta para o mandato 207712019.

1) Reitoria: Chapa No 01- # Muito Mais Unicruz

Cruz Alta, 05 de outubro de 2016.

Nome Carqo
Patrícia DallAqnol Bianchi Reitora
Solanqe Beatriz Bil l iq Garces Pró-Reitora de Graduacão
Dieqo Pascoal Golle Pró-Reitor de Pós-Graduacão. Pesouisa e Extensão
Carlos Eduardo Moreira Tavares Pró-Reitor de Adm inistracão

€{üÉ,€êor"m
Cléia Rosani Baiotto

Presidente
Comissão Eleitoral

Pod. rlúunicipal .ïacob Della lfiéa, kn 5,6 - Parada Benito - Cruz A/ta, RS - CEP: 98.020-290
Fone: (OXX) 55 3321 15OO - www.unicruz.edu.br